5,940.01 0.160 950.40

809.99 4,859.95
4,859.95 0.160 777.59

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% O.DO Importe 14,867.95
IEPS 30 % O.DO Descuentos O.DO
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 14,867.95
IVA 16% 2,378.87 Impuestos 2,378.87

IVAO% O.DO Total 17,246.82

DIECISIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 82/100 M.N.

14

CONTENIDO

Cajas

Piezas
Otros

2021-12-06

2021-01-19

43021 43 1333 1001638

Descuento incluido en precio segun convenio

8437019818104 50202203 VintoTinto Psi 18 de 750 mi

21 43 1333 1000117 VER

H87
Pieza 1 8436014252654 50202203 Vino Tinto Alion 17 de 0750 m